রাজশাহী সিটি কর্পোরেশন রাজশাহী

অর্থ ও সংস্থাপন স্থায়ী কমিটির সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : জনাব এ.এইচ.এম.খায়রুজ্জামান লিটন, মাননীয় মেয়র, রাজশাহী সিটি কর্পোরেশন
সভার তারিখ : ২২ মাঘ ১৪৩০ বাংলা, ০৫ ফেব্রুয়ারী ২০২৪খ্রিঃ তারিখ রোজ সোমবার
সময় : বৈকাল ০৩:০০ ঘটিকায়
স্থান : সরিং দত্ত গুপ্ত সভা কক্ষ

সভায় উপস্থিত সদস্যবৃন্দের তালিকা : “ক”

রাজশাহী সিটি কর্পোরেশনের সামগ্রিক কার্যক্রম সুষ্ঠুভাবে পরিচালনা ও বাস্তবায়নের নিমিত্ত এ সভার আয়োজন করা হয়। সভার শুরুতে সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে আলোচনা শুরু করেন।